24-01-2018  $ 11.043.899 950 $ 11.043.899 

24-07-2018  $ 12.285.240 769 $ 12.285.240 

´ 

TOTAL 

CAPITAL 

TOTAL  

MORA 

DIAS  

MORA 
MORA 

$ 59.210.394 1498 $ 59.210.394 

Total de la actualización de la liquidación del crédito, es de CINCUENTA Y NUEVE 

MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. 

($59.210.394). 

REFERIDO CONTRATO N° 001-03-031665 

CANON     CAPITAL MORA DIAS DE 

MORA 

TOTAL 

19/12/2016  $ 8.609.301 1351 $ 8.609.301 

20/06/2017  $ 8.997.519 1168 $ 8.997.519 

19/12/2017   $   9.291.574 986      $   9.291.574 

19/06/2018    $ 10.321.749 804 $ 10.321.749 

TOTAL 

CAPITAL 

TOTAL  

MORA 

DIAS 

MORA 
MORA 

$ 37.220.143 1351      $37.220.143 

Total de la actualización de la liquidación del crédito, es de MIL CUARENTA Y UN 

MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 

M/CTE. ($1.041.822.298). 

---------------------------------------------------------------------------------- 
Total liquidación de lo adeudado por los demandados en la actualización del 

crédito, es de MIL CUARENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE DOS MIL 

DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS MCT ($1.041.822.298), para un gran total 

adeudado de DOS MIL CIENTO SETENTA MILLONES TRESCIENTOS TRES MIL 

QUINIENTOS TRECE PESOS MCTE ($ 2.170.303.513), de acuerdo a la liquidación de 

crédito presentada y aprobada el día 09 de mayo de 2019, más la presente 

actualización de crédito. 

Más las agencias en derecho: TRECE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL 

OCHOCIENTOS PESOS MCTE ($13.825.800) de acuerdo a la aprobación del 04 de 

abril de 2019. 

Para un GRAN TOTAL ES DE DOS MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO 

VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS MCTE ($ 2.184.129.313). 

Del señor juez, 

DIEGO FERNANDO ROA TAMAYO. 

C.C. N° 80.110.979 BOGOTA. 

T.P. N° 201.657 C.S. de la J. 

MARIO ALBERTO HERRERA BARRERA  
–  ABOGADO –  

Carrera 13 No. 3-84, Of. 202 – Celular 310  2202523 - Tauramena, Casanare